
**>■ taw

~ DZIENNIK URZĘDOWY
?'•*!% WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 15 lipca 1969 r. Nr 13 Poz. 79—81

Przepisy obowiązujące
Poz. 79 — Zarządzenie Nr 3/31/69 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 8 lipca 
1969 r. w sprawie przeglądu i uznawania ogierów 
w 1969 r. na terenie województwa szczecińskiego.

Poz. 80 — Zarządzenie Nr 2/13/69 Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 26 czerwca 
1969 r. w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego 

postępowania karno-administracyjnego na terenie 
miasta Szczecina.

Poz. 81 — Uchwała Nr 1/6/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gryfinie z dnia 26 czerwca 1969 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego per
spektywicznego zogospodarowania przestrzen
nego wsi Widuchowa, powiat Gryfino (obejmu
jącego okres do 1985 r. ).

Poz. 79 § 3.
ZARZĄDZENIE Nr 3/31/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Nąrodowej w Szczecinie 
z dnia 8 lipca 1969 r.

w sprawie przeglądu i uznawania ogierów w 1969 r. na tere
nie województwa szczecińskiego.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 
54 poz. 319) w związku z art. 4 ust. 1 punkt 1 i art. 16 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) i w oparciu o §§ 3 
pkt. 2, 4 pkt. 1 i 11 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 26 września 1964 r. w sprawie uznawania ogierów za 
odpowiednie do hodowli oraz warunków utrzymywania mło
dych ogierów (Dz. U. Nr 38 poz. 245) — Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie zarządza, co nastę
puje:

§ 1
Wszyscy posiadacze ogierów zobowiązani są do doprowa

dzenia ich w terminie i miejscu wskazanym w niniejszym 
zarządzeniu przed Wojewódzką Komisję Kwalifikacyjną.

§ 2.
Doprowadzeniu przed Komisję Kwalifikacyjną podlegają 

ogiery urodzone w 1968 r. i starsze (niezależnie od tego, czy 
posiadają świadectwo uznania, czy też nie).

Wszystkie dokumenty i papiery, dotyczące pochodzenia toż
samości ogiera oraz bloczki świadectw pokrycia klaczy, na
leży przedstawić przy przeglądzie Przewodniczącemu Komisji 
Kwalifikacyjnej.

§ 4.
Ogiery nie uznane przez Komisję Kwalifikacyjną winny być 

wytrzebione w przeciągu trzech miesięcy od dnia przeglądu, 
jednak nie później niż do dnia 15 grudnia 1969 r.

§ 5.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Postanowienia karne
(art. 18 ustawy z dnia 2. XII. 1960 r.)

1. Kto nie zgłasza ogiera do odpowiedniego organu prezy
dium właściwej rady narodowej lub nie doprowadza 
przed Komisję Kwalifikacyjną podlega karze grzywny od 
100 do 1.000 zl.

2. Kto utrzymuje ogiera (dorosłego lub młodego) nie wy
trzebionego wbrew przepisom art. 12, władając ogierem 
nie uznanym pokrywa nim klacz, podlega karze aresztu 
do 3 miesięcy lub karze grzywny od 1.000 zł. do 4.500 zł. 
Ponadto można orzec przepadek ogiera.

3. Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

TERMINY PRZEGLĄDÓW

L.p. Powiat Miej see spędu Dzień Godzina

1. CHOJNA Dębno 
Chojna

— Targowica
Lecznica Zwierząt

12 września 9
13

2. CHOSZCZNO Choszczno — Targowica 10 września 10

3. GOLENIÓW
Goleniów 
Stepnica 
Przybiernów

—
Lecznica Zwierząt
Lecznica Zwierząt 
Lecznica Zwierząt

2 września
9

11
13

4. GRYFICE Gryfice 
Trzebiatów

Lecznica Zwierząt
Lecznica Zwierząt

4 września
5 września

10
10

5. GRYFINO Banie 
Gryfino

— Lecznica Zwierząt
Targowica 18 września 10

12
6. KAMIEŃ POM. Kamień — Lecznica Zwierząt 29 sierpnia 10

7. ŁOBEZ
Węgorzyno 
Łobez
Resko

—
Targowica
Targowica
Targowica

9 września
10
12
14

8. MYŚLIBÓRZ Barlinek 
Myślibórz _

Lecznica Zwierząt 
Lecznica Zwierząt 11 września 9

11
9. NOWOGARD Nowogard — Plac spędu 3 września 10

10. PYRZYCE Dolice
Pyrzyce _ Targowica 19 września 10

12

11. STARGARD
Stargard 
Chociwel 
Dobrzany

—
Plac wystawy k/POM 
Lecznica Zwierząt 16 września

17 września
10

9
13

12. SZCZECIN
Tanowo
Dołuje
Szczecin-Dąbie

—
Plac obok G.R.N. 
Plac spędu 
Targowica

13 września
9

11
14

13. WOLIN Międzyzdroje 
Kołczewo _

Lecznica Zwierząt
Plac spędu 28 sierpnia 10

12
Sekretarz Prezydium 

Andrzej Grabski
Przewodniczący prezydium 

Marian Łempicki



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 80 — 81 Nr 13

Poz. 80
ZARZĄDZENIE Nr 2/13/69

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 26 czerwca 1969 r.

w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego postępowania kar
no-administracyjnego na terenie miasta Szczecina.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie, dzia
łając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodo
we (Dz. U. Nr 8 poz. 47) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym 
(Dz. U. z 1966 r. Nr 39, poz. 233) zarządza co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie miasta Szczecina, na okres 6-ciu 

miesięcy, postępowanie przyśpieszone.

§ 2.
Rozpoznaniu w przyśpieszonym postępowaniu karno-admi

nistracyjnym podlegają sprawy o następujące wykroczenia:
1. Zakłócenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego 

albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub za
kładzie pracy (art. 27 ustawy z dnia 15 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu Dz. U. Nr 69, poz. 434),

2. Zakłócanie spokoju publicznego krzykiem, hałasem, alar
mem lub innym wybrykiem (art. 28 rozporządzenia Pre
zydenta RP z 11 lipca 1932 r. prawo o wykroczeniach Dz. 
U. Nr. 60, poz. 572).

3. Dopuszczenie się publicznie nieobyczajnego wybryku lub 
publiczne używanie słów nieprzyzwoitych (art. 31 rozpo
rządzenia Prezydenta RP z 11 lipca 1932 r. prawo o wy
kroczeniach Dz. U. Nr 60, poz. 572).

4. Niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu lu
dności Dz. U. Nr 33, poz. 164).

5. Zanieczyszczanie lub zaśmiecanie ulic, placów, ogrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro
dach i zieleńcach (art. 14 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1959 r. o utrzymaniu czystości i porządku w miastach 
i osiedlach Dz. U. Nr 27, poz. 167 z późniejszymi zmiana
mi).

6. Uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego lub 
kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owocowych lub 
drzew przydrożnych, bezprawne zabieranie z cudzego 
ogodu owoców, warzyw lub kwiatów w nieznacznej ilości 
(art. 54 i 55 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 11 lipca 
1932 r. prawo o wykroczeniach Dz. U. Nr 60, poz. 572).

7. Kierowanie pojazdem przez osobę znajdującą się w sta
nie wskazującym na użycie alkoholu lub innego podobnie 
działającego środka (art. 24 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lis
topada 1961 r. o bezpieczeństwie i porządku ruchu na 
drogach publicznych Dz. U. Nr 53, poz. 295).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Spraw 

Wewnętrznych oraz prezydiom dzielnicowych rad narodo
wych.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Andrzej Celian mgr Bogdan Augustyński

Poz. 81 
UCHWAŁA Nr 1/6/69 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 
z dnia 26 czerwca 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi WIDUCHOWA pow.

Gryfino (obejmującego okres do 1985 r.)

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie posta
nawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan ogólny perspektywiczny zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Widuchowa, plansze podstawowe: w 
skali 1 :5000 i 1 :25000, oraz ustalenia realizacyjne — opraco
wane przez Pracownię Urbanistyczną — Wydz. Bud. Urb. 
i Architektury Prezydium W.R.N. w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dot. programu usług, uzbrojenia tere
nu itd. — traktuje się jako wytyczne do działalności plani
stycznej administracyjnej, inwestycyjnej kompetentnych wy
działów zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 2.
Informacji dotyczących planu winien udzielać zaintereso

wanym Wydz. Bud. Urb. i Architektury Prezydium P.R.N. 
w Gryfinie.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium P.R.N. 
w Gryfinie i Prezydium G.R.N. w Widuchowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz prezydium Przewodniczący prezydium
(Eugeniusz Pociecha) (Antoni Karoliński)

ODBIORCA:

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, teł. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259.
Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona ćo najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł 
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2.
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55

Szczec. Zakł. Graf. 2360 1500+25 A4 Z-2


